
 

 
 

 
Eaton Corporation 
Corporate Communications 
Eaton Center 
Cleveland, OH 44114 
Tel: (216) 523-5304 
Email: kellymjasko@eaton.com 
  

  

-- mer- - 
  

 

Dato 25. juni 2008 
For distribusjon  
Kontakt  
 

 
Ethisphere Institute kårer Eaton til en av ‘World’s Most Ethical Companies’ 

 
  

Eaton Corporation er på nytt på listen over “World’s Most Ethical Companies” utarbeidet av 

Ethisphere Institute. Ethisphere offentliggjorde nylig listen på en felles konferanse med Forbes 

Magazine, “Driving Profit through Ethical Leadership.”  

 

“Vi er stolte over at vi for andre år på rad er på denne listen sier Per Anders Løkke, Country 

Manager, Eaton Norge.  Eaton Corporation er en verdibasert organisasjon som ønsker å gjøre 

forretninger på riktig måte, hvor arbeid med etiske verdier og retningslinjer er fundamentale.” 

 

Forskere og analytikere gikk gjennom flere tusen selskaper for å velge ut de 100 finalistene. 

Utvelgelsesprosessen inkluderte gjennomgang av de etiske retningslinjer, praksis samt opplæring 

av medarbeidere. I tillegg er ledernes holdninger blitt vurdert sammen med tilbakemeldinger fra 

samarbeidspartnere, leverandører og kunder.  

 

“Eaton er blant selskapene som er trukket frem i år fordi de har utviklet en god og bevisst etisk 

forretningspraksis, noe som gjør at de skiller seg ut innen sine markedsområder” sier Alexander 

Brigham, executive director i Ethisphere Institute. “De går langt utover det pålagte minimum, og 

ønsker å komme med ideer som bidrar til en riktig utvikling.”  

 

Siden Eaton ble fremhevet på listen over “World’s Most Ethical Companies” høsten 2007, har 

selskapet mottatt bred anerkjennelse for sin forretningspraksis, inkludert:  

• Rangert på topp innen sin sektor for “Best Corporate Citizens” ifølge ”Corporate 

Responsibility Officer Magazine.”  

• Rangert som nummer to blant de “100 Best Corporate Citizens,” ifølge” Corporate 

Responsibility Officer Magazine”.  
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• Mottatt prisen som “Most Committed Multi-National Award” for sitt sosiale 

engasjement i Kina fra magasinet “Foreign Investment in China”. 

• Anerkjent av ”China WTO Tribune Magazine” for å ha levert bærekraftige produkter 

og tjenester i Kina.  

 

Mer informasjon om Ethisphere Institute og Ethisphere Magazine finner på 

http://www.ethisphere.com. 

 

Eaton Corporation er et industriselskap med en omsetning på 13 milliarder USD i 2007. 

Selskapet er en av verdens ledende leverandører av systemer og tjenester til energi 

produksjon, energi distribusjon og industri, samt leveranser til bil- og fly produsenter. Eaton 

har 79 000 ansatte og selger produkter til kunder i over 150 land. I Norge har selskapet 21 

ansatte som leverer løsninger inne området sikker UPS –teknologi, datarom og 

høyspenningsmateriell. Mer informasjon finnes på www.eaton.com. 
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Per Anders Løkke Country Manager, tlf: 900 18 588 eller e-post: peranderslokke@eaton.com 
 


